

**Samodzielny Publiczny
Szpital dla Nerwowo
i Psychicznie Chorych
ul. Poznańska 109
66-300 Międzyrzecz**

Międzyrzecz, dn. 04.02.2020 r.

**Do wszystkich wykonawców
zainteresowanych postępowaniem
nr SPSNPCH-DOE-382-01/20**

dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego.

Numer sprawy: **SPSNPCH-DOE-382-01/19**

Nazwa zadania: **DOSTAWA LEKÓW, ŚRODKÓW DO DEZYNFEKCJI I
MATERIAŁÓW OPATRUNKOWYCH**

Ogłoszenie w BZP - numer ogłoszenia: **505781-N-2020 z dnia 2020-01-24**

dotyczy pytań, które wpłynęły do Zamawiającego **do dnia 30-01-2020 r.**

WYJAŚNIENIA DO SIWZ

W związku z otrzymanymi zapytaniem SP Szpitala dla Nerwowo i Psychicznie Chorych w Międzyrzeczu jako Zamawiający w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na zadanie **DOSTAWA LEKÓW, ŚRODKÓW DO DEZYNFEKCJI I MATERIAŁÓW OPATRUNKOWYCH**, zgodnie z art. 38 ust.1 ustawy –Prawo zamówień publicznych, wyjaśniam co następuje:

TREŚĆ PYTAŃ I UDZIELONYCH OPOWIEDZI

Pytanie 48

Czy w związku z zakończoną produkcją Theophyliny 300mg 250ml roz. do inf., Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania w pakiecie 4 pozycji 10 przetargu **SPSNPCH-DOE-382-01/20** teofiliny w formie 200mg/10ml x5 ampulek, w łącznej ilości 6 opakowań, aby ilość substancji była zgodna z SIWZ lub w innej ilości wskazanej przez Państwa? W/w forma nie zawiera glukozy, dzięki czemu jest neutralna dla chorych na cukrzycę, a mniejsza objętość pozwala na podanie 200mg teofiliny nawet w ciągu 6 minut.

Odpowiedź Zamawiającego: W związku z zakończoną produkcją Teophyliny 300 mg 250 ml, Zamawiający dopuszcza nie wycenienie tej pozycji.

Pytanie 49

Dotyczy pakietu 17 poz. 1

Czy Zamawiający dopuści gaziki złożone dwukrotnie o wysokiej gramaturze 50g/m² o wymiarze po rozłożeniu 9x12?

Odpowiedź Zamawiającego: Nie, Zamawiający nie dopuszcza ww. produktu.

Pytanie 50

dotyczy pakietu 17 poz. 2:

Czy Zamawiający dopuści do oceny suche chusty w rolkach do nasączenia środkiem myjącym lub dezynfekującym o gramaturze min. 50g/m², spełniające pozostałe wymagania SIWZ?

Odpowiedź Zamawiającego: Nie, Zamawiający nie dopuszcza ww. produktu.

Pytanie 51

Dotyczy pakietu 17 poz. 3:

Czy Zamawiający dopuści do oceny wiaderko zawierające suche chusty w rolkach do nasączenia środkiem myjącym lub dezynfekującym o gramaturze min. 50g/m², spełniające pozostałe wymagania SIWZ?

Odpowiedź Zamawiającego: Nie, Zamawiający nie dopuszcza ww. produktu.

Niniejsze wyjaśnienie służy interpretacji i doprecyzowaniu postanowień SIWZ. Zamawiający, jak i Wykonawcy, są związani niniejszymi wyjaśnieniami w równym stopniu, jak treścią SIWZ.

Podaną informację należy traktować jako integralną część specyfikacji istotnych warunków zamówienia, która jest wiążąca dla Wykonawców i należy ją uwzględnić przy sporządzaniu i składaniu ofert.

Powyższa informacja zamieszczona zostaje również na stronie internetowej Zamawiającego : www.bip.obrzyce.eu